
 
 

 

 
 

EDITAL Nº 01/2022 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DEESTÁGIO NO 
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS DA 
SEGUNDA ETAPA ao Edital nº 01/2022 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 
 

VAGA: EDUCAÇÃO FÍSICA – JURC/JOÃO PESSOA - Tarde 
 
 
 
 

CANDIDATOS STATUS 

1. FAGNER GUILHERME ALVES COSTA DESCLASSIFICADO 

2. JACSON DE JESUS DA SILVA DESCLASSIFICADO 

3. JANAÍNA MEIRA DA CRUZ NÃO COMPARECEU 

 
 
 
 
 
 

 

Á Coordenação 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIEP 

Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br –  documentacaoiel@fiepb.org.br 

SESI 
Serviço 
Social 

da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 
Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 
Lodi 

http://www.fiepb.org.br/

